

DODATEK Č. 2
(dále také jen „dodatek“)
ke smlouvě o poskytování služeb marketingu
č. smlouvy objednatele: 6/2018/Tech
(dále také jen „smlouva“)

Smluvní strany

Objednatel: **Technické služby Zlín, s.r.o.**
se sídlem: Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600
Zastoupený: Mgr. Pavlem Simkovičem, Ing. Jiřím Jarošem, Ing. Tomášem
Krajíčkem, jednatelem

Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Simkovič, Ing. Jiří Jaroš, Ing. Tomáš Krajíček, jednatele
ve věcech technických: [redacted]
Bankovní ústav: [redacted]
Číslo účtu: [redacted]
Telefon/ e-mail: 577 111 411 / info@tszlin.cz

(dále jen „Objednatel“)

a

Dodavatel: **HEXXA.CZ s.r.o.**
Název/jméno: Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín
se sídlem: 26304333 / CZ26304333
IČ / DIČ: OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 42714
Zapsán ve veřejném rejstříku: Davidem Grácem, jednatelem
Jednající/ zastoupený:
Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: David Grác, jednatel
ve věcech technických: [redacted]
Bankovní spojení: [redacted]
Číslo účtu: [redacted]
Telefon / e-mail: 577 271 206 / david.grac@hexxa.cz

(dále jen „Dodavatel“)

1. Článek
ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se mění následovně:

Přijímají se změny v článku:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

V odstavci 2.1 Komunikace s občany se ruší bez náhrady tento text:

- grafická a redakční příprava „Odpadového kalendáře“ – 1 x ročně
- tisk „Odpadového kalendáře“ náklad 35 000 ks, A4, 4/4,80g křída lešek, 4 strany

V odstavci 2.2 Webové stránky se ruší bez náhrady tento text:

- propojení s informačním systémem

Odst. 2.4 Polep vozů se ruší a nahrazuje se tímto textem:

2.4 Polep vozů

- polep svozových, užitkových a osobních vozidel
- definice velikostí polepu:
svozová vozidla – 50% nástavby, prostor kabiny řidiče pod oknem
užitková vozidla – prostor kabiny řidiče pod oknem, do 25 % nákladový prostor
osobní vozidla – prostor bočních částí
- plnobarevný tisk, dlouhodobá fólie odolná proti oděru, min. 7 let životnost
- celkem 14 ks
- cena za 1 m² polepu nepřesáhne 1 950 Kč bez DPH

Příloha č. 1 smlouvy – Cenová kalkulace se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 1, jejíž znění je připojeno k tomuto dodatku.

2. Článek ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

1. Dodatek je uzavřen okamžikem akceptace návrhu dodatku a nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen ZRS).
2. Jiná ustanovení smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se dodatkem nijak nemění.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém rozsahu. Zaslání dodatku správci registru smluv k uveřejnění provede objednatel.
4. Dodatek je sepsán ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana po 1 vyhotovení.
5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem dodatku, že dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své podpisy.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění přílohy č. 1:

Příloha č. 1 – Cenová kalkulace

Ve Zlíně dne: 29. 10. 2019

Technické služby Zlín, s.r.o.

Podpis: _____
Mgr. Pavel Simkovič, jednatel

Podpis: _____
Ing. Jiří Jar

Podpis: _____
Ing. Tomáš Krajíček, jednatel

Ve Zlíně dne: 29. 10. 2017

HE

Pod
Dav

Logo
Vápníkova 5262 763 01 Zlín
IČ: 25364315, DIČ: CZ25364315
Tel.: 57 271 204, www.hexxa.cz



Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín
IČ 507 11 036



Příloha č. 1 smlouvy o poskytování služeb marketingu

Komunikace s občany	cena za ks v Kč bez DPH	ks/rok	částka/rok bez DPH	částka/2 roky bez DPH
zpracování tiskových zpráv k aktuálním tématům				
o rozsah 28 ročně, vždy doplněno minimálně ilustrační fotografií	3 750 Kč	28	105 000 Kč	210 000 Kč
vytváření foto a videoreportáží				
o například při zahájení zimní údržby, skládka Suchý Důl...				
o rozsah 6 ročně	7 000 Kč	6	42 000 Kč	84 000 Kč
o propojení obsahu s jinými médii (FCB, Magazín Zlín apod)	1 000 Kč	28	28 000 Kč	56 000 Kč
o grafická a redakční příprava „Odpadového kalendáře“ – 1 x ročně - VYPUŠTĚNO	0 Kč	0	0 Kč	0 Kč
o tisk „Odpadového kalendáře“ náklad 35:000ks, A4, 4/4, 80g křída lesk, 4 strany - VYPUŠTĚNO	0 Kč	0	0 Kč	0 Kč
o zahájení plnění: ihned po nabytí účinnosti smlouvy			175 000 Kč	350 000 Kč
Webové stránky				
o kompletně nové webové řešení vč. redakčního systému	120 000 Kč	1	120 000 Kč	120 000 Kč
o propojení s informačním systémem	0 Kč	1	0 Kč	0 Kč
o kompletní dodávka textů	25 000 Kč	1	25 000 Kč	25 000 Kč
o aktualizace a sdílení dat (ke každé ulici údaje o svozu odpadů, údržbě)	2 000 Kč	12	24 000 Kč	48 000 Kč
o umístění obsahu určeného pro média				
o propojení na sociální síť				
o měsíční aktualizace textů, údržba	4 000 Kč	12	48 000 Kč	96 000 Kč
o ukončení plnění: do 30.9.2018 (vazba na informační systém)			217 000 Kč	289 000 Kč
Sociální síť				
o zřízení FB profilu a kanálu na YT	5 000 Kč	1	5 000 Kč	5 000 Kč
o příspěvky na sociálních sítích řazené do tematických seriálů s jasně odlišenou grafikou				
o například diskuse o tom, jak určitě neparkovat, kde neodkládat objemn	300 Kč	112	33 600 Kč	67 200 Kč
o reálné „reportáže“ od jejich aktérů (založení diskuse) – popelář, řidič sv	700 Kč	24	16 800 Kč	33 600 Kč
o využití moderních AV prostředků – onboard kamery, GoPro				
o záběry pořizeny pracovníky TS, úprava a komentář dodavatel	3 500 Kč	12	42 000 Kč	84 000 Kč
o jednu měsíčně příspěvek z tematického seriálu	2 500 Kč	12	30 000 Kč	60 000 Kč
o doplněno běžnými posty informačního charakteru – jarní úklid, svozy, výdej pytlů...	2 000 Kč	24	48 000 Kč	96 000 Kč
o obsahové propojení s komunikací s médii	3 500 Kč	12	42 000 Kč	84 000 Kč
o všechna videa ukládána na vlastní YT kanál	5 000 Kč	1	5 000 Kč	10 000 Kč
o placená podpora online médií - nákup podpory doporučených článků a vytvoření ko	1 000 Kč	12	12 000 Kč	24 000 Kč
			234 400 Kč	463 800 Kč
Polep vozů				
o polep svozových, užitkových a osobních vozidel				
o definice velikosti polepu:				
o svozová vozidla - 50 % nástavby, prostor kabiny řidiče pod oknem				
o užitková vozidla - prostor kabiny řidiče pod oknem, do 25% nákladový prostor				
o osobní vozidla - prostor bočních částí				
o plnobarevný tisk, dlouhodobá fólie odolná proti oděru, min. 7 let životnost				
o maximální cena za polep jednoho vozu	19 000 Kč	7	133 000 Kč	266 000 Kč
o celkem 14 ks				
o cena za 1m ² polepu nepřesáhne 1 950 Kč bez DPH				
Cena za polep jednoho vozu doplněná Dodavatelem nesmí přesáhnout 20 000 Kč.			133 000 Kč	266 000 Kč
Informační a orientační tabule, informační systém na parkovištích				
o informační tabule na parkovištích s obsluhou (6 parkovišť), na každém parkovišti 2x	5 000 Kč	12	60 000 Kč	60 000 Kč
o vzhled v souladu s grafickým manuálem				
o celkem 12 ks				
o ukončení plnění: do 120 dnů od účinnosti smlouvy			60 000 Kč	60 000 Kč
Design manuál k dodanému logotypu				
o rozpracování použití dodaného logotypu	80 000 Kč	1	80 000 Kč	80 000 Kč
o návrh layoutu webu				
o polepu vozů				
o tiskovin – vizitka, hlavičkový papír, obálka				
o elektronické šablony – word, excel				
o elektronický podpis				
o orientační tabule				
o označení budov a areálů,				
o označení parkovacích automatů				
o pracovních oděvů a ochranných pomůcek				
o rozsah do 50 stran				
o ukončení plnění: do 90 dnů od účinnosti smlouvy			80 000 Kč	80 000 Kč
			899 400 Kč	1 598 800 Kč

Dodavatel doplní jednotkovou cenu.